Dourados,____de_______________de______.

À
Diretoria Executiva do Clube Indaiá
Nesta.

    TERMO DE DOAÇÃO:

    _________________________________________,
sócio(a) desse clube sob n.º _______, vem, respeitosamente, ante à
presença de V. Sª., comunicar que nesta data, estou procedendo a doação
do meu Título de Sócio Proprietário, à(ao) minha(meu) cônjuge,
________________________________________________________, a(o)
qual passará a usufruir dos direitos inerentes a essa titularidade.
    Sem mais,

    Atenciosamente

    Ass.:_____________________________________
    Nome:

OBS: Reconhecer firma do(a) titular.